РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Лискинский  техникум железнодорожного транспорта имени И.В. Ковалева

(ЛТЖТ – филиал РГУПС)
П Р И К А З

« 31 » августа 2020 г   № 89 / ос
г. Лиски

О создании стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки студентов и аспирантов ФГБОУ ВО РГУПС,
принятым ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС, протокол от 27.01.2017 г №6, с
изменениями и дополнениями, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС,
протокол от 26.10.2018 №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать на 2020-2021 учебный год стипендиальную комиссию в следующем составе:

Председатель: Филиппов П.В. – директор ЛТЖТ – филиала РГУПС
Секретарь: Лоленко Е.И. – социальный педагог
Члены комиссии: Сергеева Т.В. – заместитель директора по учебной работе

Клышнюк Н.А. – заместитель директора по воспитательной работе
 Дрогальцева Н.В. – преподаватель, председатель первичной

профсоюзной организации ЛТЖТ – филиала РГУПС
 Канюкина Л.И. -  главный бухгалтер
 Минакова Е.В. – специалист по контролю за учебным процессом
 Чернушкин  В.И.  - специалист по контролю за учебным процессом
 Матвеев Д.А.– председатель совета обучающихся

Директор ЛТЖТ – филиала РГУПС                                       П.В. Филиппов
Разослать: ОК, струк. подразделения
Сергеева Т.В.
7-21-18